



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Colsted Holding ApS

c/o Peter Colsted, Nøddegangen 4, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 30 56 14 06

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Peter Bubandt Colsted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Colsted Holding ApS c/o Peter Colsted Nøddegangen 4, Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 30 56 14 06 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Bubandt Colsted Tine Granild Colsted
Direktion	Peter Bubandt Colsted
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Colsted 1 ApS, Rudersdal Colsted Group ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.800 t.kr. mod 1.376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-205.102	-186
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	480.044	586
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	3.110	1.257
Andre finansielle indtægter	1.849.507	325
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.649	-569
Resultat før skat	2.106.910	1.413
2 Skat af årets resultat	-306.699	-37
Årets resultat	1.800.211	1.376
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	480.044	586
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	1.214.367	687
Disponeret i alt	1.800.211	1.376



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	796.482	716
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	30
Andre tilgodehavender	936.240	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.732.722</u>	<u>746</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.732.722</u>	<u>746</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	166
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.867	0
Andre tilgodehavender	269.932	261
Tilgodehavender i alt	<u>271.799</u>	<u>427</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.401.222	21.346
Værdipapirer i alt	<u>29.401.222</u>	<u>21.346</u>
Likvide beholdninger	339.864	7.285
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.012.885</u>	<u>29.058</u>
Aktiver i alt	<u>31.745.607</u>	<u>29.804</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	620.484	591
4 Overført resultat	30.100.480	28.436
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	30.951.764	29.255
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.260	36
Gæld til tilknyttede virksomheder	550.775	488
Selskabsskat	164.734	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	19
Anden gæld	5.074	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	793.843	549
Gældsforpligtelser i alt	793.843	549
Passiver i alt	31.745.607	29.804
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.120	20
Andre finansielle omkostninger	529	549
	20.649	569
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	304.106	37
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	2.593	0
	306.699	37
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	590.440	580
Resultatandel	480.044	0
Valutakursreguleringer	0	586
Udloddet udbytte	-450.000	-575
	620.484	591
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	28.436.113	27.174
Årets overførte overskud eller underskud	1.214.367	687
Udloddet udbytte	450.000	575
	30.100.480	28.436
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101
Udloddet udbytte	-103.400	-101
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	105.800	103



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tine Granild Colsted (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-218703840649

IP: 185.170.28.148

2018-05-29 14:04:58Z

NEM ID 

Peter Bubandt Colsted (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-989843257554

IP: 193.240.54.7

2018-05-29 14:30:13Z

NEM ID 

Peter Bubandt Colsted (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-989843257554

IP: 193.240.54.7

2018-05-29 14:30:13Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2018-05-29 14:31:23Z

NEM ID 

Peter Bubandt Colsted (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-989843257554

IP: 193.240.54.7

2018-05-29 14:43:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BDAZP-QLT0A-M4WE0-5MCSZ-CEE1H-H4FIY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>